
ZARZĄDZENIE Nr 36/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 22/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 1 lutego 2024 r.  

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji na terenie Gminy Mieroszów wyborów 

samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 22/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 1 lutego 2024 r.  

w sprawie powołania zespołu ds. organizacji na terenie Gminy Mieroszów wyborów 

samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. § 1 otrzymuje nowe brzmienie:                        

„Powołuję się zespół ds. organizacji na terenie Gminy Mieroszów wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w następującym składzie: 

1) Beata Brzezińska – przewodniczący; 

2) Agnieszka Podgórska – zastępca przewodniczącego; 

3) Anna Maślankiewicz – członek; 

4) Marta Wróblewska – członek; 

5) Ryszard Krzaczek – członek”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 


